## □ 第1回 小林鷹之後接会「飛鷹会」朝食勉強会 □

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素、私の政治活動にご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、本年3月に設立しました小林鷹之後接会「飛鷹会」では、最新の国政情報をはじめ、幅広い分野のテーマについて各界の専門講師による勉強会を開催いたします。

第1回目は株式会社オリエンタルランド代表取締役会長(兼)CEOの加賀見俊夫氏をお招きし、「東京ディズニーリゾートの経営について」と題しまして、東京ディスニーリゾートの歩み、来園者にご満足いただくためのハード・ソフト両面の基本的な構図、投資の決断などについてご講演を賜ります。

皆様におかれましては、ご多用とは存じますが是非ともご臨席賜りたく謹んでご案内申し上げます。

謹白

衆議院議員 小林鷹之

## 「東京ディズニーリゾートの経営について」



講師:加賀見 俊夫 氏 株式会社オリエンタルランド 代表取締役会長 (兼) CEO

1958年 慶応義塾大学法学部卒業後、京成電鉄株式会社入社。

1981年取締役総務部長・人事部長、1983年常務取締役開発部長、

1991年 専務取締役広報室長、1995年代表取締役社長を経て、

2005年より代表取締役会長(兼)CEO(現任)。

2009年より株式会社ミリアルリゾートホテルズ 代表取締役会長(現任)。

記

日時:平成26年7月8日(火)

**受付・朝食**:午前7時30分~ **講演**:午前8時~9時

場所: ホテルニューオータニ ザ・メイン 鶴東の間 東京都千代田区紀尾井町4-1 TEL:03-3265-1111

会費: 10,000円 ※会費につきましては当日でも申し受けますが、事前に下記の口座にお振込いただければ幸甚に存じます。

主催: 鷹之政経フォーラム

お振込先: りそな銀行 衆議院支店 口座番号: 普通 0060595 口座名: 小林鷹之後援会 飛鷹会(ヒヨウカイ)

----<キリトリセン>---

## 第1回 小林鷹之後接会「飛鷹会」朝食勉強会 参加申込書

FAX番号 03-3508-3997 で出席頂ける方は、お手数ですが下記の参加申込書にで記入の上 7月1日(火)までに FAX にてお知らせ下さい。

ご出席ご欠席

お名前			
ご住所	お電話	(	)
貴社・団体名			
E-Mail			

※ この催し物は、政治資金規正法第8条の2に規定する政治資金パーティーです。

※ 個人情報の取り扱いについては、個人情報保護法に関する法令に基づき、本会の実施を目的とした利用に限定し、適切・厳重な取り扱いを致します。 お問合せ先:小林鷹之後援会「飛鷹会」事務局 〒100-8981 東京都千代田区永田町2-2-1 衆議院第一議員会館417号室

TEL: 03-3508-7617 FAX: 03-3508-3997 E-mail: info@kobayashi-takayuki.jp